
ZÁPIS ZE 4. JEDNÁNÍ VOLEBNÍ KOMISE PRO ŘÁDNÉ VOLBY  
DO AS FPE ZČU NA OBDOBÍ 2018 AŽ 2019 

Termín a místo jednání:  27. listopadu 2017, 13.00 hodin, učebna KL 220. 

Přítomní:  PhDr. Zbyněk Filipi, Ph.D. (předseda),  

 Mgr. Eva Salcmanová (zapisovatelka),  

 Ondřej Polák, Mgr. Petra Vágnerová (členové volební komise). 

Omluvena: Nela Pechová (místopředsedkyně). 

1. ZAHÁJENÍ  

Předseda komise v úvodním slově představil program aktuálního jednání.  

2. NÁMITKY  

Předseda komise konstatoval, že v termínu daném odst. 1 článkem 10 Volebního a jednacího 
řádu AS FPE ZČU nebyly do jeho rukou doručeny žádné námitky proti předběžnému výsledku 
voleb, který volební komise vyhlásila na úřední desce FPE dne 10. listopadu 2017.  

3. VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ  

Volební komise označila volby jako platné. Volební komise potvrdila pro konečné výsledky 
platnost pořadí kandidátů na základě vyhlášených předběžných výsledků voleb.  

Volební část akademických pracovníků  

Ve volební části akademických pracovníků byli zvoleni kandidáti, kteří se umístili na prvních 
13 místech. Ostatní kandidáti zůstávají pro volební období 2018 až 2019 náhradníky. Výsledky 
jsou umístěny v příloze 1.  

Volební část studentů  

Ve volební části studentů byli zvoleni kandidáti, kteří se umístili na prvních 8 místech. Ostatní 
kandidáti zůstávají pro volební období 2018 až 2019 náhradníky. Výsledky jsou umístěny 
v příloze 2.  

4. ÚKOLY  

Předseda komise zajistí umístění zápisu z jednání s konečnými výsledky voleb na úřední desce 
FPE ZČU. Datem zveřejnění konečných výsledků v souladu s odst. 3 článku 10 Volebního 
a jednacího řádu AS FPE ZČU zaniká činnost volební komise.  

5. ZÁVĚR  

Předseda poděkoval ostatním členům volební komise za spolupráci na přípravě a hladkém 
průběhu voleb.  

V Plzni dne 27. listopadu 2017 

 

 PhDr. Zbyněk Filipi, Ph.D. Mgr. Eva Salcmanová 
 (předseda) (zapisovatelka) 



Příloha 1 

KONEČNÉ VÝSLEDKY VOLEB DO AS FPE ZČU  
NA FUNKČNÍ OBDOBÍ 2018–2019 

Počty odevzdaných hlasovacích lístků ve volební části akademických pracovníků 

Volební 
část 

Voliči 
v seznamu 

Odevzdané 
lístky 

Volební 
účast v % 

Platné 
lístky 

Platné 
lístky v % 

Neplatné 
lístky 

Akademičtí 
pracovníci 

160 107 66,88 107 100 0 

 

Pořadí kandidátů ve volební části akademických pracovníků 

Pořadí Kandidát 
Počet 
hlasů 

 
Pořadí Kandidát 

Počet 
hlasů 

1. PhDr. Lucie Rohlíková, Ph.D.  57  21. doc. PhDr. Jan Kilián, Ph.D. 28 

2. Mgr. Jan Krotký, Ph.D.  55  22. RNDr. Václav Stacke, Ph.D. 28 

3. doc. PaedDr. Jana Coufalová, CSc. 51  23. Ing. Jan Hrdlička, Ph.D.  26 

4. prof. RNDr. Michal Mergl, CSc. 50  24. PhDr. Věra Uhl Skřivanová, Ph.D. 25 

5. Mgr. Milan Podpera, Ph.D. 49  25. PaedDr. Helena Chýlová, Ph.D. 24 

6. PhDr. Tomáš Jakeš, Ph.D. 46  26. PhDr. Petr Simbartl, Ph.D. 22 

7. Mgr. Gabriela Klečková, Ph.D. 45  27. doc. PaedDr. Ladislav Podroužek, Ph.D. 20 

8. Mgr. Jiří Kohout, Ph.D.  45  28. Mgr. Karel Švátora 17 

9. Mgr. Daniela Benešová, Ph.D. 42  29. Mgr. Pavla Soukupová, Ph.D. 15 

10. PhDr. Jiří Stočes, Ph.D. 41  30. Mgr. Kateřina Kubíková, Ph.D. 15 

11. PhDr. Mgr. Michal Svoboda, Ph.D. 41  31. Mgr. Věra Zelenková, Ph.D. 12 

12. doc. PaedDr. Naděžda Morávková, Ph.D. 41  32. Mgr. Martina Spěváčková, Ph.D. 11 

13. doc. RNDr. Pavel Mentlík, Ph.D. 41  33. Mgr. Vít Aschenbrenner, Ph.D. 9 

14. doc. PaedDr. Jiří Votík, CSc.  39  34. Mgr. et Mgr. Romana Feiferlíková, Ph.D. 7 

15. Mgr. Michaela Pešková, Ph.D. 39  35.   

16. Dr. phil. Michaela Voltrová 36  36.   

17. Mgr. Dana Brabcová, Ph.D. 35  37.   

18. Mgr. Šárka Káňová, Ph.D. 34  38.   

19. doc. Justin John Quinn 31  39.   

20. Mgr. Jitka Štrofová, Ph.D. 30  40.   

Kandidáti na místech 1 až 13 se stali senátory. Kandidáti na zbývajících místech se stali 
náhradníky. O pořadí kandidátů se stejným počtem hlasů se rozhodlo losem. 

Předseda volební komise: PhDr. Zbyněk Filipi, Ph.D.  

Místopředsedkyně volební komise: Nela Pechová  

Člen volební komise: Ondřej Polák   

Člen volební komise: Mgr. Eva Salcmanová  

Člen volební komise: Mgr. Petra Vágnerová  

Datum: 27. listopadu 2017



Příloha 2 

KONEČNÉ VÝSLEDKY VOLEB DO AS FPE ZČU  
NA FUNKČNÍ OBDOBÍ 2018–2019 

Počty odevzdaných hlasovacích lístků ve volební části studentů 

Volební 
část 

Voliči 
v seznamu 

Odevzdané 
lístky 

Volební 
účast v % 

Platné 
lístky 

Platné 
lístky v % 

Neplatné 
lístky 

Studenti 2001 176 8,8 168 95,45 8 

 

Pořadí kandidátů ve volební části studentů 

Pořadí Kandidát 
Počet 
hlasů 

 
Pořadí Kandidát 

Počet 
hlasů 

1. Viola Hampejsová 63  21.   

2. Natálie Vlasáková 61  22.   

3. Bc. Petr Košik 61  23.   

4. Mgr. Jan Baťko (doktorand) 53  24.   

5. Kateřina Železná 51  25.   

6. Bc. Filip Frank 51  26.   

7. Bc. Tomáš Průcha 45  27.   

8. Jan Walter 41  28.   

9. Tereza Wimmerová 39  29.   

10. BcA. Petr Pánek, DiS. 37  30.   

11. Eva Mlejnská 24  31.   

12. Lukáš Novák 21  32.   

13. Jan Kalous 18  33.   

14.    34.   

15.    35.   

16.    36.   

17.    37.   

18.    38.   

19.    39.   

20.    40.   

Kandidáti na místech 1 až 8 se stali senátory. Kandidáti na zbývajících místech se stali 
náhradníky. O pořadí kandidátů se stejným počtem hlasů se rozhodlo losem. 

Předseda volební komise: PhDr. Zbyněk Filipi, Ph.D.  

Místopředsedkyně volební komise: Nela Pechová  

Člen volební komise: Ondřej Polák   

Člen volební komise: Mgr. Eva Salcmanová  

Člen volební komise: Mgr. Petra Vágnerová  

Datum: 27. listopadu 2017 


